

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG940318
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-05-28T22:01:58

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-054 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 AV. RESTAURADORES OTE NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO
 PROBLEMAS IR CON DARIO ARMAR VELA TEL. 47-7778-9800

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
BJX13204	72278	76501	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122250013001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90622	7501943487604	HIG JUM SCOTT 700MT	700	6		C	200	540.65	130351	38.63	22		258.81	51,762.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 51,762.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,281.92														
MR 91690	7501943484504	SERV B.MESA SR 250	250	24	BCO	C	120	506.38	130351	33	22		264.64	31,756.80
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 31,756.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,081.09														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													83,518.80	
													TOTAL IVA 16:	13,363.01
													TOTAL VENTA:	96,881.81

(NOVENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 81/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 17-JUN-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 6F868B09-8FCF-4626-AB35-52E5CF2BCC56

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

EfcFdQCFHXMZaI9Dne/aZe/ZjK12JmZq6rPyqX1kyvYXZCUMQq6wGHvy5LlLoJLI8YhyE+4H57OryqLcmOov3Iy1pE8iisJwD5WnICzt/GB65UuICPfm/GuObvUjO7dR0gUVW7KftAEVV4i78maa
 +KXnqDht6hewiZ0DPbHLQzTtTtVccaLTYz42M9PJKOBrbxKw93eErV/BtOlPDLd8CveAYL6yAp050ipMhJ2ki4y1ZtspEw50M
 +VBipTa8JfNiHDqHAINOfsBOSfQ/PmiOaL4xxGU25BK63joCKQbZdbJgpdSeLQwt882LoS0Hjgsq+fEiAeh/xAhP3xLb+3NQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

xk2Qm6Tie47XYoBG5hjrFKLl/17Bb0e1113Jzw7zj+s+frqVsBsutyLulMTA8FFRrSGZnj6JH/OUPzU0vE7HMMkp6xQqG7hFYsyI31EGwaXbWXIX9oqVRmCwbqR46qhPzKNyC9G+5kg5pCvwaoITk1Cj
 +oYeD2QnwbZuH96V5/pLiMiTwh4kuQRyVFLi65SDLuPHwS16yz84Snwgh
 +ea/pcVnSvMAPCAV/NaJOB03VZNxAa/LZULhyk67AB8MuaKigRWYlpP8Z0tCXcdfokNM4rg5/lnwmEaF9nGkTsDxmDeou4xBvKvIXHPn/I46xd3Jiex+GBrdMzNvaCVwiVw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|6F868B09-8FCF-4626-AB35-52E5CF2BCC56|2022-05-28T22:03:16|EEL961104G96|EfcFdQCFHXMZaI9Dne/aZe/ZjK12JmZq6rPyqX1kyvYXZCUMQq6wGHvy5LlLoJLI8YhyE
 +4H57OryqLcmOov3Iy1pE8iisJwD5WnICzt/GB65UuICPfm/GuObvUjO7dR0gUVW7KftAEVV4i78maa
 +KXnqDht6hewiZ0DPbHLQzTtTtVccaLTYz42M9PJKOBrbxKw93eErV/BtOlPDLd8CveAYL6yAp050ipMhJ2ki4y1ZtspEw50M
 +VBipTa8JfNiHDqHAINOfsBOSfQ/PmiOaL4xxGU25BK63joCKQbZdbJgpdSeLQwt882LoS0Hjgsq+fEiAeh/xAhP3xLb+3NQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-05-28T22:03:16

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 137425
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:
 CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
 NO. CAJA:

